Министерство образования и науки Амурской области

ГАОУ школа-интернат № 9

П Р И К А З

30.03.2020                                              с. Ивановка                                                 № 49

На основании приказа Министерства образования и науки Амурской области от

26.03.2020 № 312 «О мерах по обеспечению безопасности в нерабочие дни», в условиях

распространения новой короновирусной инфекции на территории Амурской области с

30.03.2020 по 03.04.2020

 п р и к а з ы в а ю :

1. Классным руководителям уведомить обучающихся и их законных

представителях о нерабочих днях.

2. Педагогическим работникам обеспечить реализацию образовательных

программ в полном объёме с 06.04.2020 по 12.04.2020 исключительно в электронной

информационно-образовательной среде.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                         А.В. Дудина